2021年辽宁省工程研究中心拟批复名单公示

按照《省发展改革委关于组织实施2021年省级工程研究中心建设和开展已建省级工程研究中心评价工作的通知》（辽发改高技字〔2021〕84号）要求，我委组织开展了2021年省级工程研究中心评审工作，初步提出了2021年度省级工程研究中心拟批复名单（见附件），现予以公示。公示期为七天，如对公示内容有异议，请在公示期内以书面形式提出意见，反馈至省发展改革委高技术产业处。书面意见请写明提出异议的理由和事实依据，意见提出人须写明真实身份及联系方式等。

联系电话：024-86892818
传真电话：024-86898028
通讯地址：沈阳市皇姑区北陵大街45-2号

邮政编码：110032
邮    箱：gjscyc@163.com
附件：辽宁省2021年省级工程研究中心拟批复名单

辽宁省发展和改革委员会       2021年12月27日

	附件

	辽宁省2021年省级工程研究中心拟批复名单

	序号
	申请单位
	工程研究中心名称

	1
	中国科学院大连化学物理研究所
	辽宁省新型固定式电化学储能技术工程研究中心

	2
	中国医科大学
	辽宁省肿瘤创新药物研发工程研究中心

	3
	中国科学院沈阳计算技术研究所有限公司
	辽宁省基于数字孪生的交互系统工程研究中心

	4
	大连海事大学
	辽宁省滨海交通智能监测装备工程研究中心

	5
	沈阳工业大学
	辽宁省冲击防护与损伤评估技术工程研究中心

	6
	东北大学
	辽宁省流程工业节能与绿色低碳技术工程研究中心

	7
	中车大连机车研究所有限公司
	辽宁省轨道交通移动装备火灾防控系统工程研究中心

	8
	大连理工大学
	辽宁省能源动力系统碳中和工程研究中心

	9
	中国医科大学附属盛京医院
	辽宁省智能诊疗生态系统工程研究中心

	10
	辽宁邮电规划设计院有限公司
	辽宁省政企数字化服务工程研究中心

	11
	沈阳航空航天大学
	辽宁省新能源航空复合材料结构工程研究中心

	12
	沈阳化工大学
	辽宁省镁钙无机功能材料工程研究中心

	13
	沈阳铁路信号有限责任公司
	辽宁省高可靠继电器工程研究中心

	14
	辽宁陆平机器股份有限公司
	辽宁省医疗系统可移动车载化工程研究中心

	15
	大连海洋大学
	辽宁省海洋健康食品工程研究中心

	16
	沈阳盛世五寰科技有限公司
	辽宁省矿产高效节能碎磨及分选工程研究中心

	17
	大连医科大学
	辽宁省泌尿系统肿瘤一体化精准诊疗技术工程研究中心

	18
	沈阳农业大学
	辽宁省植物资源保护与利用工程研究中心

	19
	迈格钠磁动力股份有限公司
	辽宁省风电磁悬浮轴承工程研究中心

	20
	中国科学院沈阳自动化研究所
	辽宁省智能装配技术工程研究中心

	21
	中国科学院沈阳应用生态研究所
	辽宁省绿色肥料工程研究中心

	22
	辽宁环保产业技术研究院有限公司
	辽宁省污泥处理处置及资源化工程研究中心

	23
	辽宁宏图创展测绘勘察有限公司
	辽宁省城市智能规划服务工程研究中心

	24
	沈阳风驰软件股份有限公司
	辽宁省轨道交通安全风险防控工程研究中心

	25
	拜澳泰克（沈阳）生物医学集团有限公司
	辽宁省细胞与器官药物工程研究中心

	26
	辽宁向日葵教育科技有限公司
	辽宁省数字学习资源工程研究中心

	27
	沈阳药科大学
	辽宁省天然药物活性分子研发工程研究中心

	28
	辽宁科大物联科技有限公司
	辽宁省汽车人机交互服务系统工程研究中心

	29
	辽宁省杨树研究所
	辽宁省杨树种质创新工程研究中心

	30
	辽宁中蓝光电科技有限公司
	辽宁省光机电器件工程研究中心

	31
	大连优迅科技股份有限公司
	辽宁省通信电子器件工程研究中心

	32
	沈阳亨通光通信有限公司
	辽宁省光纤光缆工程研究中心

	33
	海城现代菱镁产业科技工程有限公司
	辽宁省菱镁产业低碳工程研究中心

	34
	优纤科技（丹东）有限公司
	辽宁省功能型生物基聚酰胺新材料工程研究中心

	35
	辽宁医学诊疗科技研发中心有限公司
	辽宁省细胞治疗技术工程研究中心

	36
	沈阳国科金能科技有限公司
	辽宁省低温锂电工程研究中心

	37
	辽宁冷芯半导体科技有限公司
	辽宁省微型制冷芯片工程研究中心